1
1

[image: image1.jpg]

г .БОЛОГОЕ  ТВЕРСКОЙ обл.

Заозерный м-он , д . № 4

   ТСЖ №7.

Тел.: (48 238) 3-26-30.
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ТСЖ №7.

от 11.03.2017года.

Присутствовали :

Члены правления:
1. Чернявский В.С.

2. Иванов В.С.
3. Беляева О.Б.
4. Грищенко А.Б.
5. Кириллова Н.Р.
       Отсутствовали по уважительной причине  член правления  Чижов С.А., Яковлев С.В.
Повестка дня :

1. Выборы председателя правления ТСЖ № 7.

2. Выборы заместителя председателя правления ТСЖ № 7.

3. Обсуждение прошедшего собрания с решением путей решения задач поставленных общим собранием.

       С предложением об избрании председателем вновь избранного правления  выступил член вновь избранного правления ТСЖ-7 Иванов В.С. который предложил избрать председателем Правления Чернявского В.С. Проведенным открытом голосованием данное предложение было принято единогласно.

       С предложением об избрании заместителя председателя правления ТСЖ-7 выступил Чернявский В.С., который предложил избрать на данную должность члена вновь избранного правления Иванова В.С. Проведенным открытом голосованием данное предложение было принято единогласно.

       По третьему вопросу выступил Чернявский В.С. с предложением оправдать оказанное доверие общего собрания и активнее работать над перспективным планом развития ТСЖ-7, который был принят на общем собрании. Перечень финансово хозяйственной деятельности:
1. Произвести капитальный ремонт в подъездном помещении № 6.

2. Продолжить ремонт на канализационной сети дома.

3. Произвести окраску цоколя здания и металлического ограждения на придомовой территории.

4. Приобрести и установить на территории ТСЖ № 7 контейнер складского назначения для  выполнении ремонтно-хозяйственных работ.

5. Приступить к выполнению работ по утеплению фасада жилого здания ТСЖ №7.

6. В летнее время выполнить регламентные работы по подготовке отопительной системы и системы горячего водоснабжения к сезону 2017-2018гг.

    11.03.2017г.                                                                                                                 Секретарь собрания:
                                                                                                                                                    Угловская Т.Н.
                                                                                                                                                                                      Председатель Правления ТСЖ № 7:
Чернявский В.С.